проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Верховного Совета Республики Хакасия

к заместителю Председателя Правительства Российской

Федерации О.Ю. Голодец о необходимости разработки  и

принятия государственной программы Российской

Федерации «Развитие системы отдыха и оздоровления

детей в Российской Федерации», предусматривающей

предоставление субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на

софинансирование строительства, проведения

капитального ремонта и модернизации детских

оздоровительных лагерей»

Рассмотрев обращение Верховного Совета Республики Хакасия

заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.

Голодец о необходимости разработки  и принятия государственной

программы Российской Федерации «Развитие системы отдыха и

оздоровления детей в Российской Федерации», предусматривающей

предоставление субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на софинансирование строительства, проведения

капитального ремонта и модернизации детских оздоровительных лагерей», с

учетом заключения Правового управления Аппарата Государственного

Совета Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Верховного Совета Республики

Хакасия.

2. Направить настоящее постановление в Верховный Совет Республики

Хакасия.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	Обращ-Хакасия-лет.отдых.pdf
	Обращ-Хакасия(лет.отдых)
	1
	2
	3
	4